
     

          PM för DM dag              
   

BDOF, GOF och VOF den 16 juni 2018 
 
 
Samling, parkering Hembygdsgården i Guddehjälm. Avfart från E6 Kungälvsmotet 

(nr 86) och kör mot Marstrand cirka 6 km. Vägvisning från 
Marstrandsvägen till parkeringen vid hembygdsgården/arenan.  

 
Karta Kungälvs OK:s Sparrås-Guddehjälm karta är ritad i skala 1:10 000 

med hjälp av laserkurvor av Ulf Bäckström 2014. Delvis reviderad 
av 2017 av Kungälvs OK. Några mindre PreO-revideringar har 
gjorts 2018 av André Alexandersson. Tävlingskartan är uppför-
storad till skala 1:4000, vilket gör den något grov. Ekv. 5 meter. 

 
Terräng Till största delen fin bokskog där sikten är god och under-

vegetationen obefintlig, men även blandskog med tätare buskage. 
 
Start Första ordinarie start kl. 14.00. Till start rödvit snitsel 300 meter – 

ganska rejäl uppförsbacke innan startpunkten. KOKs 
funktionärer går banan med första start kl. 11.00. 

 
Banan Första 100 m ”normal stig” som sedan blir relativt flack genom 

bokskogen och har flera blöthål beroende på hur vädret varit. 
Detta har medfört att stigen genom åren ”flyttat på sig” så att det 
bitvis blivit flera ”parallella” stigar i varierande bredd. Dessutom 
har man för några år sedan ”stolpat” en vandringsled på torr 
mark vid sidan av huvudstigen. Detta medför att ”stigområdet” 
varierar i bredd mellan 3 och 30 meter. Därför är stigen bitvis 
dålig att ha som utgångspunkt för t ex kompassriktning. Senaste 
veckorna har sjuka träd fälts i tävlingsområdet, varav två ligger i 
stigområdet. På några ställen sitter kontrollerna tätt, rödvit snitsel 
avgränsar respektive kontroll. Obs! att kontrollerna inte alltid 
sitter i nummerordning utefter stigen!  

 Hängande och vid kontrollpinnarna liggande blå/gul snitsel 
visar stigområdets utbredning. Utanför snitsel är förbjudet 
område. De sista 100 m är en ”normal” stig som är relativt smal, 
så man får gå lite vid sidan om för att kunna mötas samt passera 
varandra. När man kommit till mål, så vänder man åter mot 
Arenan på samma stig. Tänk på tystnad!  



Banor/maxtider PreA 650 m Maxtid 100 minuter 
PreB/-16 650 m ”   84      ” 
PreC/-12 650 m ”   80      ” 

Direktbanor Räknas inte som DM (eller KM) och ingen tidkontroll på C-banan. 
Start mellan kl. 14.30 och 15.00. 

Falska kontroller A-banan kan innehålla sk falska kontroller, stämpla Z på
kontrollkortet. Kontrollen är falsk Z om ingen skärm sitter på rätt
plats, dvs på rätt objekt enligt ringcentreringen och kontroll-
beskrivningen eller ingen skärm sitter i rätt
del/ände/väderstreck (minst 45 grader fel) av objektet enligt vad
kontrollbeskrivningen säger. Felmarginalen för att kontrollen
skall vara falsk på större objekt, är att skärmen sitter minst 5 m
från den korrekta punkten enligt kontrollbeskrivning och
ringcentrering.

Tidkontroller PreA: 5 skärmar, 3 uppgifter (efter banan, 400 m från mål) 
PreB/-16: 5 skärmar, 2 uppgifter      ”        ”          ”            ” 
PreC/-12: 3 skärmar, 1 uppgift (före banan vid Arenan) 
PreA ochPreB har fem skärmar (alfa, bravo, charlie, delta och 
echo), medan PreC har tre skärmar (alfa, bravo och charlie). 
Tidkontrollkartorna i skala 1:2000  och ekv. 5 m i samtliga klasser. 

Total maxtid PreA    135 sek Pre-12    60 sek 
Strafftid per fel PreA      90 sek 

PreB    90 sek 
PreB    90 sek Pre-12  120 sek

Tidtagning SportIdent används för tidtagning. Hyrbrickor 25 kr. Förkommen 
bricka ersättes med 500:- Det är den tävlandes ansvar att start- 
och målstämpla. Stiftklämma används för stämpling – kan lånas. 
Tidstart för PreA och PreB!  

Förbjudna områden Det är endast tillåtet att vistas inom avgränsade stigområden. 

Efter målgång Inlämning av startkort och avläsning av SportIdent på Arenan. 
Rättningsmallar ersätter mallkartor, men en mallkarta i A3-
format anslås på arenan. 

Service Servering på Arenan. 
Toalett/handikapptoalett finns endast på Arenan. 

Prisutdelning Prisutdelning direkt efter avslutad tävling. Minst 2 startande från 
GOF krävs för att klassen skall räknas. Tävlingen är öppen för alla,  
men endast BDOF-, GOF- och VOF löpare kan bli distriktsmästare. 



     

Anmälan/Protest 15 minuters tidsgräns tillämpas för Anmälan resp. Protest. 
Tävlingsregler SOFT:s regler för precisionsorientering. 
 
Jury Avvaktar anmälningar och anslås på Arenan.  
 
Tävlingsledning Tävlingsledare:  Roger Borg, 070-635 31 32 
 Banläggare:   Ingemar Gidenstam, 0303-141 37 
 Kartjustering André Alexandersson, 070275 61 02 
 Ban/tävl.kontrollant: Karl-Gustav Däldehög, 070-254 39 27 
 

Välkomna till årets dag-DM! 


